CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

ESTADO DE GOIÁS

MOÇÃO DE PESAR

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

              O vereador infra-assinado vem respeitosamente com
amparo no artigo 133°, do Regimento Interno, submeter ao Plenário a
seguinte Moção de Pesar:

              A Câmara Municipal de Anápolis vem pela presente
encaminhar Moção de Pesar pelas 100 mil mortes ocorridas no Brasil pela
Covid-19.

Anápolis, 10 de agosto de 2020.

Luiz Lacerda

Vereador